One for all 

wall mount 

WM4211 

vnt. 29 12,00 348,00 421,08 

5.2 Televizorius TCL 55P631 vnt. 1 412,00 412,00 498,52 

5.2.1 
Televizoriaus 

laikiklis 

One for all 

wall mount 

WM2421 

vnt. 1 14,00 14,00 16,94 

1.2. Pradinės sutarties vertė yra 3 964,00 Eur be PVM [trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt 

keturi eurai 00 ct], PVM suma – 832,44 Eur [aštuoni šimtai trisdešimt du eurai 44 ct], iš viso – 4 796,44 Eur 

su PVM [keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 44 ct]. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos 

visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su šioje Sutartyje nustatytų prekių tiekimu, prekių pristatymu ir visi 

mokėtini mokesčiai. 

1.3. Sutartyje numatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus